Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2015                                                                                                             № 79 - ра
р.п. Многовершинный

О плане организационных мероприятий по разработке проекта бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на плановый период 2016-2018 годы
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный», в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на плановый период 2016-2018 годы
         1. Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий по разработке проекта бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на плановый период 2016-2018 годы».
         2. Работникам администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» обеспечить своевременное, качественное и в полном объеме предоставление главному бухгалтеру (Степановой О.В.) материалов, указанных в Плане.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк
                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                              распоряжением администрации

                                                                              городского поселения «Рабочий

                                                                              поселок Многовершинный»

                                                                                от 07.07.2015            №   79-ра-РА0-ра
ПЛАН

организационных мероприятий по разработке проекта бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» плановый период 2016-2018 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный  исполнитель
	Исполнение

	1.
	Разработать основные характеристики бюджета городского поселения на 2015 год и распределение расходов в соответствии с функциональной классификации расходов бюджетов РФ и проектировок основных доходов и расходов бюджета на среднесрочную перспективу.
	Июль
	О.В. Степанова

О.Ю. Харченко Ю.В. Мартенс
Л.Ю. Бабич

С.Ф. Журба

Е.Л. Григорьева

А.А. Прохорова

	2.
	Анализ исполнения бюджета за первое полугодие и подготовка прогноза исполнения бюджета за 2015 год в доходной части.
	до 8 июля 2015 г.

	3.
	Анализ исполнения бюджета за первое полугодие и подготовка прогноза исполнения бюджета за 2015 год в расходной части.
	Июль

	4.
	Уточнение затрат по услугам, предоставляемым администрации городского поселения подрядчиками согласно действующих договоров.
	Июль- Август

	5.
	Выявление неутонченных затрат в 2015 году и предполагаемых новых затрат в плановом периоде 2016-2018 годы.
	Июль - Август

	6.
	Подготовка прогноза на плановый период 2016-2018 годы в разрезе организаций – налогоплательщиков и видов доходов.
	до 8 июля 2015 г.

	7.
	Подготовка расчетов к проекту бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на плановый период 2016-2018 годы по каждому бюджетополучателю.
	Июль - Август

	8.
	Подготовка прогноза бюджета городского поселения на плановый период 2016-2018 годы в целом по поселению в соответствии с Бюджетным Кодексом и налоговым законодательством.
	В сроки, установленные финансовым управлением

	9.
	Согласование проекта бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы с финансовым управлением администрации Николаевского муниципального района.
	В сроки установленные финансовым управлением
	О.В.Степанова

	10.
	Вынесение на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» проект бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы с расчетами по статьям доходов, разделами функциональной классификации расходов и дефициту бюджета городского поселения на очередной финансовый год.
	Ноябрь
	О.В.Степанова

	11.
	Доработка проекта бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы с учетом принятых поправок по показателям проекта и предоставление его на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (при необходимости).
	Ноябрь - Декабрь
	О.В.Степанова